ALCALDIA MAYOR
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¥

Secretaria de Gobiemo

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADOS
A OCTUBRE 31 DE 2018
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

Multas

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento
Donaciones

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Cotizaciones a seguridad social en salud
COTIZACIONES A RIESGOS PROFESIONALES
GENERALES

Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros

Servicios Publicos

Comunicacion y Transporte

Seguros Generales

Seguridad Industrial

Servicio de Aseo y Cafeteria

Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIOS

SERVICIOS

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones

Maquinaria y equipo

Equipo medico y cientifico

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion

GASTO PUBLICO SOCIAL
SALUD

Asignacién de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes y Servicios
CULTURA

Asignacién Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS
Asignacion Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE

Actividades de Conservacion
SUBSIDIOS ASIGNADOS

Para Asistencia Social

Excedente (Deficit) Operacional

OTROS INGRESOS

Reporte generado: Diciembre 13 2018 12:41:52

OCTUBRE/2018

14,567,141,366.30

10,306,115.30
10,306,115.30

10,306,115.30

14,556,835,251.00
14,556,835,251.00
13,752,483,500.00
645,000,000.00
159,351,751.00

24,653,115,326.00

7,098,938,194.00
83,200,600.00
68,769,300.00
14,431,300.00
7,015,737,594.00
336,601,719.00
175,635,569.00
67,809,965.00
6,000,000.00
52,887,573.00
7,432,298.00
60,916,771.00
30,545,740.00
4,829,249,078.00
1,448,658,881.00

2,358,360,339.00
2,358,360,339.00
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992,145,267.00
992,145,267.00

+10,085,973,959.70

150,298,140.88
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YEISONN A ANDER CHIPATECUA QUEVEDO

A OCTUBRE 31 DE 2018

(Cifras en pesos)

OCTUBRE/2018
OTROS INGRESOS 150,298,140.88
FINANCIERO 100,303,555.88
Rendimientos sobre recursos entregados en administracion 100,303,555.88
OTROS INGRESOS ORDINARIOS 49,994,585.00
Ganancia por baja en cuentas de activos no financieros 47,516,475.00
FOTOCOPIAS 478,109.00
Recuperaciones 2,000,001.00
OTROS GASTOS 8,807,068.00
OTROS GASTOS 8,807,068.00
GASTOS DIVERSOS 8,807,068.00
Baja en cuentas de activos no financieros 8,807,068.00
Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion -9,944,482,886.82
Excedente (Deficit) del ejercicio -9,944,482,886.82

ALCALDE LOCAL

Reporte generado: Diciembre 13 2018 12:41:52

ACQUELINE MORA

OCTUBRE/2018

150,298,140.88
100,303,555.88
100,303,555.88
49,994,585.00
47,516,475.00
478,109.00
2,000,001.00

8.,807,068.00

8,807,068.00
8,807,068.00
8,807,068.00

-9,944,482,886.82

-9,944,482,886.82

CONTADOR
108786-T

Pagina 2 de 2




